AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2012

1 - PREÂMBULO

1.1 - O Município de Catanduvas, Estado do Paraná, torna público que se encontra
aberta CONCORRÊNCIA PÚBLICA, para a concessão de incentivos e/ou benefícios
para implantação e/ou instalação de uma indústria com ramo de fabricação em
“pré-moldados” e “estruturas metálicas”, no Município de Catanduvas, na forma
autorizada pela Lei Municipal 024/2009 de 23 de Junho de 2009, que será regida
pelas normas da Lei Federal de Licitações nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e do
disposto neste Edital.

1.2 - O Edital e anexos serão fornecidos aos interessados, devendo as propostas,
serem apresentadas até as 09h00min horas do dia 25 de maio de 2012, no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Catanduvas, à Avenida dos
Pioneiros, 500, onde poderão ser obtidos maiores esclarecimentos, referente a
presente Concorrência Pública, no horário de expediente.

1.3 – Período de distribuição do Edital: de 24/04/2012 até 24/05/2012.

     Catanduvas, 23/04/2012.

ALDOIR BERNART
PREFEITO MUNICIPAL

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-04-23T14:55:31-0300
	CATANDUVAS - PR
	Evaluating MyPDFSigner